1

2025年５月15日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 川崎 靖弘

（コード番号：５００９ 東証スタンダード）

問合せ先 総 務 部 長 荒川 真二

（ＴＥＬ．０３－６８４９－８８００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、本年６月 27 日に開催予定の第 95 回定時株主総会および株主総会終了後の取

締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動(2025年６月27日付)

（１）新任取締役候補

氏 名 新役職 現役職

佐藤 由理
取締役 執行役員 管理本部長

兼 人事・システム部長
上席執行役員 人事・システム部長

（２）退任予定取締役

氏 名 現役職 退任理由

吉田 寿一 取締役 執行役員 管理本部長 任期満了による退任

  ※吉田寿一氏は 2025 年６月 19 日付で当社の子会社である環境開発工業株式会社の代表取締役社長に就任す

る予定であります。

２．株主総会後の役員体制(2025年６月27日付)

氏 名 役職名

川崎 靖弘 代表取締役 社長執行役員

吉野 幸夫 取締役 常務執行役員 販売本部長

佐藤 由理 取締役 執行役員 管理本部長 兼 人事・システム部長

小野   勝 取締役（社外取締役）

畑野 誠司 取締役（社外取締役）

田村 賢文 取締役監査等委員

佐藤 義幸 取締役監査等委員（社外取締役）

杉山 敦子 取締役監査等委員（社外取締役）

2

【ご参考】

 2025年６月27日開催予定の第95回定時株主総会における株式移転計画の承認及び必要な関係当局の認可

等が得られることを前提に、2025年10月１日を効力発生日として、当社単独による株式移転により設立され

る富士ユナイトホールディングス株式会社における役員就任予定者を以下のとおり内定いたしました。

なお、株式移転計画の詳細につきましては、本日別途開示しております、「単独株式移転による持株会社体

制への移行に関するお知らせ」をご参照ください。

１．富士ユナイトホールディングス株式会社 役員体制（2025年10月１日付）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 役  職 現役職

川崎 靖弘 代表取締役 社長執行役員（CEO） 富士興産株式会社 代表取締役 社長執行役員

佐藤 由理 取締役 常務執行役員（CAO) 富士興産株式会社 上席執行役員 人事・システム部長

大橋   亮 取締役 執行役員（CFO） 富士興産株式会社 執行役員 経理財務部長

小野   勝 取締役（社外取締役） 富士興産株式会社 取締役（社外取締役）

畑野 誠司 取締役（社外取締役） 富士興産株式会社 取締役（社外取締役）

（２）監査等委員である取締役

氏 名 役 職 現役職

田村 賢文 取締役監査等委員 富士興産株式会社 取締役監査等委員

佐藤 義幸 取締役監査等委員（社外取締役） 富士興産株式会社 取締役監査等委員（社外取締役）

杉山 敦子 取締役監査等委員（社外取締役） 富士興産株式会社 取締役監査等委員（社外取締役）

 また、富士ユナイトホールディングス株式会社設立後の富士興産株式会社の役員につきましては、以下の

とおり予定しております。

２．富士興産株式会社 役員体制（2025年10月１日付）

（１）取締役

氏 名 役  職

川崎 靖弘 代表取締役 社長執行役員（富士ユナイトホールディングス株式会社 兼務）

吉野 幸夫 取締役 常務執行役員 販売本部長

佐藤 由理 取締役 執行役員 管理本部長（富士ユナイトホールディングス株式会社 兼務）

（２）監査役

氏 名 役 職

田村 賢文 監査役（富士ユナイトホールディングス株式会社 兼務）

※当社は株式移転の効力発生後、2025年10月１日付で監査役設置会社へ機関変更することを予定しており、当

社の発行する全部の株式を譲渡制限付きとする旨、その他諸規定の所要の変更を行う予定であります。

以上